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* Pér miratimin riorganizimin e drejtorisé sé komunikimit ,kérkimit shkencor,
projekteve dhe marrédhénieve me jashté”

Bazpar ne ligjin nr. 80/2015 daté 22.07.2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t¢ Larta né Republikén e Shqipérisé", nenit 38 ; Statuti i USH-se neni
17, pika 6 germa gj dhe neni 13, me vendim té Senatit Akademik nr.21 daté 24.01.2025,

Bordi 1 Administrimit né mbledhjen e datés 31.01.2025 me unanimitet te plote

Vendosi:

[. Miratimin e riorganizimin e drejtorisé sé komunikimit ,kérkimit shkencor, projekteve
dhe marrédhénieve me jashté, népérmjet ndarjes né dy drejtort mé vehte :

o Drejtoria e Kérkimit Shkencor dhe Ndérkombétarizimit,
o Drejtoria e marrédhenieve me publikun dhe studenté.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof, Asoc.Dr/Adriap LEKA
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